
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stará garda sehrála během posledních 14 dní 2 zápasy ve své soutěži. 

 

Ve Středu 3.5. jsme zvítězili na hřišti našeho největšího soupeře lékařské fakulty 

po brankách Vaška Hradila 2:1 

 

A tento týden jsme na domácím hřišti porazili mužstvo METRA 3:1 

 

V současné době vedeme naši soutěž bez ztráty bodu a můžeme s jistotou říci, že 

již máme jistotu postupu do PŘEBORU SG rekreačního fotbalu, v současné době 

máme náskok 10 bodů a zbývají 3 kola do konce soutěže. 

 

V Pondělí 15.5 hrajeme na hřišti Újezd Praha 4 utkání s mužstvem SG TESLA 

  

 

 

PŘIJĎTE NÁS PODPOŘIT 

 

 

 

 

 

11 
 

 
Zdravíme opět všechny fanoušky Jinočanského fotbalu. 
 
Tuto Sobotu 13.5 2017 od 17:00 hod přivítáme na domácím hřišti mužstvo  
 SK Vrané nad Vltavou. 
 
 
VSTUPNÉ…………………………………………..30,- Kč 
 
 

SK VRANÉ NAD VLTAVOU 
 
Dovolte, abychom přivítali hráče, funkcionáře a fanoušky našeho dnešního 
soupeře, který se ziskem 23. bodů a bilancí 7 vítězství, 2 remízy a 13 proher 
nachází aktuálně na 10. místě naší soutěže. 
 
 

V minulém kole prohrálo Vrané na hřišti Kazína 2:1 
Určitě nás nečeká nic jednoduchého, můžeme počítat s tím, že soupeř bude chtít 
zaváhaní z minulého kola odčinit zlepšeným výkonem právě na našem hřišti i 
vzhledem ke skutečnosti že hraje o záchranu v soutěži. 
 
 

 
 

V Neděli 21.5 2017 zajíždíme k dalšímu mistrovskému utkání na hřiště JFK 
Velké Přílepy, které hrají rovněž o záchranu 

 
 

PŘIJĎTE NÁS PODPOŘIT…  
 

Naše starší přípravka odehrála na Jaře další utkání a první v nadstavbové části, 
v Sobotu 6.5 2017 na domácím hřišti s Dolními Břežany a jen těsně jsme prohráli 
19:20 
 
 
Mladší přípravka sehrála další turnaj ve své kategorii na domácím hřišti se 
střídavými úspěchy. 
Další turnaj hraje v Sobotu 13.5 od 10:00 na hřišti Drahelčic 
 
 
Veškeré aktuality a novinky naleznete na webu www.fotbalek-deti.cz  
 

stará garda 

novinky z mládežnické kopané 
 

http://www.fotbalek-deti.cz/


 

 

 

V minulém kole jsme zavítali na hřiště lídra soutěže mužstva Dobřichovic. 

Naším cílem bylo vítězství a stažení ztráty 7 bodů, kterou jsme na soupeře měli. 

Do zápasu jsme nastoupili s tím, abychom co nejrychleji vstřelili vedoucí branku, soupeř ale 

dobře bránil a do žádné větší šance nás nepustil. Nejvíce dění, až na několik náznaků 

šancí, se odehrávalo mezi oběma vápny. 

A jak to ve fotbale bývá, góly se dávají po chybách a tu první větší chybu jsme udělali 

bohužel my, kdy jsme na levé straně přišli o míč a soupeř se po rychlé akci a centru do 

vápna ujal vedení 1:0, aby toho nebylo málo po další naší chybě musel Jano Adami 

zatáhnout za záchrannou brzdu a byl ve 43 minutě vyloučen tímto stavem skončil první 

poločas. 

Do druhého poločasu jsme šli s odhodláním, že nemáme co ztratit. I v 10 hráčích jsme 

našeho soupeře do žádné vyložené šance nepustili a naopak jsme zahrozili z několika 

brejků, v 83 minutě nám jeden z nich vyšel a díky důrazu ve vápně a faulu na našeho hráče 

Martina Burgera jsme dostali možnost kopat pokutový kop, který Pavel Adámek proměnil a 

vyrovnal na 1:1 tímto stavem i zápas skončil. 

SESTAVA:Csekei,Moser,Adami,Bernia,Zapaterra,Matoušek,Fronticeli,Adámek,Chval,Dvoř

ák,Chiodi NÁHRADNÍCI:Burger,Kubík,Kozák.J,Kuzmenko,Sokolíček 

 

P Družstvo   Z + 0 - Skóre Body 
 
1. Dobřichovice  22 17 3 2 73:21 54 
2. Jinočany   21 13 5 3 59:27 44 
3. Č. Újezd   21 12 5 4 67:31 41 
4. Čisovice   22 12 3 7 49:31 39 
5. Horoměřice  21 12 2 7 50:44 38  
6. Statenice   21 11 2 8 49:43 35 
7. Třebotov   22 10 1 11 60:51 31 
8. Vonoklasy  22 9 3 10 55:50 30  
9. Kazín   21 9 2 10 51:59 29 
10. Vrané   22 7 2 13 40:55 23 
11. Jíloviště B  22 7 2 13 54:76 23 
12. Kosoř B   21 7 1 13 57:74 22 
13. V. Přílepy   22 6 4 12 24:62 22 
14. Nučice   21 6 3 12 38:56 21 
15. Kněževes  21 2 4 15 24:70 10 
 

Jaro 2017  - Nadstavbová část 

 

 

Turnaje FAČR – Jaro 2017 

7. kolo     Sobota 15.04.2017  10:00h      

hřiště: Úhonice

8. kolo     Sobota 22.04.2017  10:00h      

hřiště: Jinočany

9. kolo     Sobota 29.04.2017  10:00h      

hřiště: Jinočany

10. kolo   Sobota 13.05.2017  10:00h      

hřiště: Drahelčice

11. kolo    Neděle 21.05.2017  10:00h      

hřiště: Rudná

12. kolo   Sobota 27.05.2017  10:00h      

hřiště: Dobříč
 

Rozlosování jarní části 
 

 

a mužstvo – a2b – III. třída – skupina b 

 st. přípravka – G1A okresní přebor sk. a 

ml. přípravka – H1E okresní přebor, sk. e 

stará garda – 1. třída SG 2016 - 17 

minulý zápas 


